Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]15.06. 2017                                     Красный Холм                                         № 187

Об итогах проведения районного
смотра – конкурса
«Лучшая система экологической направленности»

На основании приказа РОО № 292 от 05 сентября  2016 года, в целях  активизации экологической деятельности образовательных учреждений, экологизации учебно-воспитательного процесса, формирования экологической культуры и духовности, привлечения обучающихся к практическому участию в охране окружающей природной среды, внедрения инновационных форм и методов экологического образования и воспитания обучающихся, пропаганды передового опыта экологической деятельности  проведен смотр-конкурс «Лучшая система экологической направленности». В смотре-конкурсе приняли участие 6 образовательных учреждений. По результатам смотра - конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Признать победителями и призерами районного смотра - конкурса «Лучшая система экологической направленности»:
- 1 место – МБОУ «Хабоцкая сош»,
- 2 место – МБДОУ детский сад №2 «Солнышко»,
- 3 место – МБДОУ детский сад №4 «Ласточка».
2. Вручить грамоты районного отдела образования  и ценные призы победителям и призерам конкурса на августовской педагогической конференции на сумму 7000 рублей согласно ведомости.
3. Расходы на приобретение призов за счет РМК (код 290)
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.Н. Чернецову, заведующую РМК РОО.

Заведующая РОО:                                        И.Г.Филимонова

С приказом ознакомлены: